de Régimen Disciplinario, por no presentar Entrenador en el encuentro
DHE084.

8. DIVISION DE HONOR MASCULINO (JORNADA 10)

· BM LOGROÃ±O LA RIOJA - ANGEL XIMENEZ PUENTE GENIL (DHE105)

Sancionar al Club CLUB BALONMANO PUENTE GENIL, con MULTA DE CIENTO VEINTICINCO EUROS (125 €),
en aplicación de lo dispuesto en el artículo 55.M del Rgto. de Régimen Disciplinario, por no presentar Entrenador
en el encuentro DHE105, siendo reincidente en esta infracción en la presente temporada.

9. EJECUCIÓN DE LAS RESOLUCIONES

En aplicación de lo dispuesto en el artículo 96 del Reglamento de Régimen Disciplinario, las resoluciones